TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

& a2 SAN LUIS POTOSI
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& o5 Del 01/ene/2018 Al 30/dic/2018

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
CUCTAS Y AFORTACIONES DE SEGURIDAD SCOCIAL
CONTRIEUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS COE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESUS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIFACIONES Y APORTACIONES
TRANSFEREMNCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRA AYUDAS
OTROS CRIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETCS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEELES E INMUESLES, INFRAESTRUCTURA Y
BIENES MUEELES
OTROS CRIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES MUEELES
BIENES INMUESLES, INFRAZSTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
Endeudamierts intemo
Endeudamiert: externo
OTROS CORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
DEUDA FUBL_'CA
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETCS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTC/DISIAINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALE] EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

PHESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

2018

$26,911,330.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$26,911,330.00
$0.00
$26,590,741.37
$22,212,774.98
$260,613.51
$3,374,324 20
$0.00
§$743,028.68
$320,588.63

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00
$103,148.37
$103,148.37
$0.00

$0.00
-$103,148.37

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$217,440.26

$2,503,848.32
$2,721,288.58

2017

$24,089,421,00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$24,079,370.00
$10,051.00
$23,515,668.00
$22 563,310.00
$266,411.00
$685,947.00
$0.00

$0.00
$573,753.00

$234,025.00
$0.00

$0.00
$234,025.00
$607,832.00
$603,947.00
$0.00
$3,885.00
-$373,807.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$199,946.00

$2,303,902.00
$2,503,848.00

LIC.CESAR JESUS PORRAS FLORES

SECRETARIO EJECUTIVO



