## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI



## Estado de Flujos de Efectivo

## Del 01/ene/2018 Al 30/dic/2018

Concepto		Office to the Anna Lawrence Co.
Concepto	2018	2017
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN		
ORIGEN	\$26,911,330.00	\$24,089,421.00
IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00
CUOTAS Y AFORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00
DERECHOS	\$0.00	\$0.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$0.00	\$0.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$0.00	\$0.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS	\$26,911,330.00	\$24,079,370.00
OTROS ORÍGENES DE OPERACIÓN	\$0.00	\$10,051.00
APLICACIÓN	\$26,590,741.37	\$23,515,668.00
SERVICIOS PERSONALES	\$22,212,774.98	\$22,563,310.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$260,613.51	\$266,411.00
SERVICIOS GENERALES	\$3,374,324.20	\$685,947.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN	\$743,028.68	\$0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	\$320,588.63	\$573,753.00
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN		
ORIGEN	\$0.00	\$234,025.00
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y	\$0.00	\$0.00
BIENES MUEBLES	\$0.00	\$0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION	\$0.00	\$234,025.00
APLICACIÓN	\$103,148.37	\$607,832.00
BIENES MUEBLES	\$103,148.37	\$603,947.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN	\$0.00	\$0.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN	\$0.00	\$3,885.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	-\$103,148.37	-\$373,807.00
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO		
ORIGEN	\$0.00	\$0.00
Endeudamiento interno	\$0.00	\$0.00
Endeudamiento externo	\$0.00	\$0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO	\$0.00	\$0.00
APLICACIÓN	\$0.00	\$0.00
DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO	\$0.00	\$0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO	\$0.00	\$0.00
INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	\$217,440.26	\$199,946.00
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO	\$2,503,848.32	\$2,303,902.00
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO	\$2,721,288.58	\$2,503,848.00
1 11/11		

MAGHAYOLANDA PEDROZA REYES

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

LIC.CESAR JESUS PORRAS FLORES

SECRETARIO EJECUTIVO